Justis- og politidepartementet
Justis- og politidepartementet
Kommunal- og regionaldepartementet
Landbruks- og matdepartementet
Miljgverndepartementet

Nzerings- og handelsdepartementet
Samferdselsdepartementet
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskag
Politidirektoratet

Toll- og avgiftsdirektoratet
Aust-Agder fylkeskommune
Autobransjens Leverandgrforening
Autodata AS

Autoriserte Bruktbilforhandleres Landsforbunc
Autoriserte Trafikkskolers Landsforbunc
Bilbransjeforbundet
Bilimportgrenes Servicekontor
Bransjeutvalget for bilbergere (BUB)
Buskerud fylkeskommune
Direktoratet for naturforvaltning
Fagforbundet

Falck Redning AS

Fylkesmannen i Buskerud
Fylkesmannen i Vestfold

Grgnn Hverdag Miljgheimevernet
HSH

Jernbaneverket

Kommunenes Sentralforbund
Konkurransetilsynet

Lastebileiernes Forening

LTL Logistikk- og Transportindustriens Landsforening
Mesta AS

Natur og Ungdom
Naturvernforbundet

NKI-forlaget

Norges Automobil-forbund

Norges Bilbransjeforbund

Norges Bilsportforbund

Norges Forsikringsforbund

Norges Lastebileier-Forbund
Norges Lensmanns- og politilederlag
Norges Naturvernforbund

Norsk Industri

Norsk Tjenestemannslag

Norsk Transportarbeiderforbund
Opplysningsradet for Veitrafikken
Politiets fellesforbund

Statens forurensningstilsyn

Statens Jernbanetilsyn

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Telemark fylkeskommune
Transportbedriftenes Landsforening
Transportgkonomisk institutt

Trygg Trafikk

Vest-Agder fylkeskommune
Vestfold fylkeskommune
Yrkestrafikkforbundet

Postboks 8005 Dep
Polaravdelingen

Postboks 8112 Dep
Postboks 8007 Dep
Postboks 8013 Dep
Postboks 8014 Dep
Postboks 8010 Dep
Postboks 2014

Postboks 8051 Dep
Postboks 8122 Dep
Postboks 788 Stoa

Att. Arild Hansen
Postboks 345

v/advokat Eigil Wekre
v/Leif N Olsen

Postboks 2804 Solli
Postboks 71 @kern

c/o Kjartan Iversen
Fylkeshuset

Tungasletta 2

Postboks 7003 St Olavs plass
Postboks 4900 Nydalen
Postboks 1604

Postboks 2076

Grensen 9B
Arbeidsgiveravdelingen
Postboks 4350

Postboks 1378 Vika
Postboks 439 Sentrum
Enebakkveien 133
Postboks 5489 Majorstuen
Postboks 5133

Postboks 4783 Sofienberg
Postboks 341 Sentrum
Hans Burums vei 30
Postboks 6682 Etterstad
Postboks 2804 Solli
Postboks 60 Bryn
Postboks 2473 Solli
Postboks 7134 St Olavs Plass
Postboks 9096 Grgnland
Postboks 342 Sentrum
Postboks 7072 Majorstuen
Mgllergata 10
Hammersborg Torg 3
Postboks 2700 Solli
Mgllergata 39

Postboks 8100 Dep
Wergelandsveien 3
Region midt

Region nord

Region sg@r

Region vest

Region gst

Veg- og trafikkfaglig senter
Fylkeshuset

Postboks 5477 Majorstua
Gaustadalléen 21
Postboks 2610 St Hanshaugen
Postboks 517 Lundsiden
Svend Foyns gate 9
Postboks 9175 Grgnland

0030 OSLO

Postboks 8005 Dep
0032 OSLO

0030 OSLO

0030 OSLO

0033 OSLO

0030 OSLO

3103 T@NSBERG
0031 OSLO

0032 OSLO

4809 Arendal
Hovfaret 17B Skgyen
1702 SARPSBORG
Nedre Slottsgate 21
Postboks 144 Manglerud
0204 OSLO

0508 OSLO
Bergingsskolen NSE/CSSBN 2058 SESSVOLLMOEN
3020 DRAMMEN
7485 TRONDHEIM
0130 OSLO

0423 OSLO

3007 Drammen
3103 Tgnsberg
0159 OSLO
Postboks 2900 Solli
2308 HAMAR
0114 OSLO

5805 BERGEN
0680 OSLO

0305 OSLO

1503 MOSS
0506 OSLO

0101 OSLO

1357 BEKKESTUA
0609 OSLO

0204 OSLO

0611 OSLO

0253 OSLO

0130 OSLO

0133 OSLO
0101 OSLO

0306 OSLO

0179 OSLO

0179 OSLO

0204 OSLO

0179 OSLO

0032 OSLO

0167 OSLO
Fylkeshuset
Dreyfushammarn 31

0030 OsSLO

0275 OSLO

0157 OSLO
0612 OSLO

0230 OsSLO

6404 MOLDE
8002 BOD@

Serviceboks 723 4808 ARENDAL
Askedalen 4 6863 LEIKANGER
Postboks 1010 Skurva 2605 LILLEHAMMER
Abels gate 5 7030 TRONDHEIM
3706 SKIEN

0305 OSLO

0349 OSLO

0131 OSLO

4605 Kristiansand S
3126 T@NSBERG
0134 OSLO



